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Чемпіонат U-19
2018/19 10-й тур, Матч №68

П`ятниця, 26.10.2018, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 9°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

2 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Артим Андрій
20 Харжевський Петро
17 Калинчук Тимофій (К)
8 Панчишин Орест
24 Козак Богдан
15 Степанчук Любомир
13 Гудзінський Вадим
19 Данилюк Артем
7 Мельнійчук Вадим
10 Іванюк Максим
9 Сікан Данило

Запасні
1 Горох Валентин
14 Береза Олег
16 Лісовик Роман
23 Романік Микола
21 Гірний Максим
22 Мудрик Владислав
3 Слічний Степан

Тренер
Гнатів Роман

12 Солобчук Костянтин (К)
17 Куценко Єгор
4 Пилипенко Віктор
5 Дубко Валерій
8 Котов Костянтин
3 Мамросенко Іван
20 Юрченко Ілля
2 Товстий Максим
7 Кожевніков Олександр
10 Посєвкін Радіон
19 Галата Денис

Запасні
21 Гумметов Давид
13 Мамро Дмитро
14 Коротченко Єгор
6 Волошко Богдан
9 Кравчук Данило
15 Браткевич Владислав
16 Шпортько Володимир

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Горбатюк Олександр
Асистент 2:
Можарівський Максим
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 10-й тур, Матч №68
П`ятниця, 26.10.2018, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 9°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 2 : 1 «Ворскла» Полтава
7 Мельнійчук Вадим 5'

24 Козак Богдан 20'

27' 8 Котов Костянтин

10 Іванюк Максим
16 Лісовик Роман 31'

15 Степанчук Любомир 37'

41' 4 Пилипенко Віктор

55' 8 Котов Костянтин
13 Мамро Дмитро

69' 20 Юрченко Ілля
6 Волошко Богдан

72' 2 Товстий Максим
24 Козак Богдан

22 Мудрик Владислав 75'

15 Степанчук Любомир 77'

8 Панчишин Орест 78'

16 Лісовик Роман
3 Слічний Степан 79'

81' 10 Посєвкін Радіон
9 Кравчук Данило

7 Мельнійчук Вадим
21 Гірний Максим 82'

84' 7 Кожевніков Олександр
15 Браткевич Владислав

8 Панчишин Орест
23 Романік Микола 86'

20 Харжевський Петро 89'

90+1' 19 Галата Денис

90+3' 17 Куценко Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


